
І
Україна

ВЕРХНЬОПЕТРОВЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
Петровецької сільської ради 

Чернівецького району 
_____________________Чернівецької області_________________________

59034, Чернівецька область, Чернівецький район, с.Верхні Петрівці, вул.Буковинська,194;е-таі1: .зіогурец'оу 1 (<г/)іікг.п й

Н А К А З
31.08.2021 с.В.Петрівці № 106 од

Про створення Ради профілактики 
правопорушень серед учнів

На виконання Національної програми «Діти України», Указу 
Президента України № 200/98 від 18 березня 1998 р., з метою розв’язання 
проблеми профілактики бездоглядності дітей та скоєними правопорушень, 
створення належних умов для їх фізичного, інтелектуального й духовного 
розвитку та підвищення рівня організації змістовного дозвілля

НАКАЗУЮ:

1. Створити в ліцеї раду профілактики правопорушень серед учнів у 
складі:

№
п/п

Прізвище, ім’я 
по батькові

Посада За що відповідає

1. Волар Орися 
Г еоргіївна

Заступник з виховної 
роботи

Голова ради

2. Попеску Д.В. Заступник з
навчально-виховної
роботи

Заступник голови ради

3. Федурян- 
Киселиця М.М.

Директор ліцею
*

Керівництво проведення 
заходів по законодавчому 
вихованню учнів

5. Велянський 
Олександр 
Вікторович 
(за згодою)

Головний лікар СДП Спільна профілактика 
серед молоді

6. Урсу Валентин 
Мірчович

Дільничний Правопорушення

2. Голові Ради Волар О. Г.:
2.1. Здійснювати роботу відповідно до положення про Раду 

профілактики правопорушень.



2.2. До 6 вересня 2021 року скласти план роботи і затвердити на 
засіданні Ради.

2.3. До 10 вересня 2021 року провести перше засідання Ради, 
розподілити обов'язки між членами Ради.

2.4. Протокол засідання Ради профілактики правопорушень подати до 
17 вересня 2021 р.

3. Обов'язки щодо загального управління роботою Ради профілактики 
правопорушень і контролю за нею покласти на заступника директора з 
виховної роботи Вол ар О. Г.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою

Директор ліце

З наказом ознайомлені

Маріанна ФЕДУРЯН-КИСЕЛИЦЯ

/ 2 ОрисіяВОЛАР 
' Діана ПОПЕСКУ
! Олександр ВЕЛЯНСЬКИЙ 

Валентин УРСУ


